al titulo de LICENCIADO EN QUIMICA ORIENTACION ANALITICA, qua 

expide la UNIVERSIDAD" NACIONAL DEL LITORAL, con los a~cances 

~ que ,. d.'"". e. el A.e,o 1 de " pee,e.'e, co'foc.e ,1 plan 

de estudios que consta como Anexo II, el que prevé una duración 

de CINCO (5) anos y una asignación horaria de TRES MIL 

OCHOCIENTAS DIECINUEVE (3.819) horas a qUienes cumplimenten los 

requisitos establecidos a tal fin, y hayan ingresado en la 

carrera hasta el 31 de julio de 1993. 

ARTICULO 2*.- Registrese, comuniquese y archivese. 

LIc. SUSANA flEATnlZ DECIB!!: 
M1N'SlRA DE CUL1unA Y EDUC,\,CION